АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОВСКОГО РАЙОНА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.10.2013                       с.  Петровское                                       №909
О внесении изменений и дополнений в постановление администрации района от 10.11.2011  №1050 «Об утверждении районной целевой программы «Профилактика правонарушений в Петровском районе на 2012-2013 годы»
          В целях усовершенствования программных мероприятий в сфере профилактики правонарушений в Петровском районе администрация Петровского  района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения и дополнения в постановление от 10.11.2011года № 1050 «Об утверждении районной целевой программы «Профилактика правонарушений в Петровском районе на 2012-2013 годы»: дополнить п.2.20, 3.4 и п. 3.6, изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном  интернет -портале правовой информации  www.top68.ru.
Глава Петровского

района
С.Н.Ефанов

Приложение к постановлению администрации района
от «___»_______________ 20___ года

	№

п/п
	Программа мероприятия
	Исполнители
	Источник финансирования
	Объем финансирования
	Срок исполнения
	Примечания

	1

	2
	3
	4
	5
	6
	7

                                   Организация работы по профилактике  правонарушений

	2.20
	Приобретение спортинвентаря для проведения спортивно-массовой акции « Спорт вместо наркотиков »
	Администра-ция района
	местный
	22,0
	2013

	Совершенствование материально-технического обеспечения служб, занимающихся вопросами профилактики правонарушений

	3.4
	В целях противодействия терроризму и экстремизму в детских и образовательных учреждениях организовать мероприятия по установке тревожных кнопок, ночного уличного освещения
	Администра-ция района
	местный
	0
	2012 год

	0
	2013 год

	90.0
	2014 год

	20.0
	2015 год

	3.6
	Установление ежегодного поощрения лучшего участкового уполномоченного милиции района по представлению ОВД

	местный
	0
	2012 год

	0
	2013 год

	2,0
	2014 год

	2,0
	2015 год